
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 28.jūlijā                                                                          Nr.15., 75.§ 

 

Par dāvinājuma pieņemšanu 

Izskatot Balvu novada Sociālās pārvaldes 2022.gada 18.jūlija iesniegumu Nr. SD/2022/1-

10.1/962/N un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas 

nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai 

dome var noteikt kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, kā arī kārtību, 

kādā notiek dāvinājumu un novēlējumu pieņemšana un pārzināšana, aizdevumu, aizņēmumu un 

citu ekonomisko saistību uzņemšanās pašvaldības vārdā, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Pieņemt dāvinājumu no biedrības “Latvijas senioru kopienu apvienība”, reģistrācijas 

Nr.400008264073, juridiskā adrese Maiznīcas iela 3-3, Rīga -  lapeni, dāvinājuma vērtība  

2541,00 EUR (Divi tūkstoši pieci simti četrdesmit viens euro un 00 centi), nododot  to 

Sociālās pārvaldes struktūrvienībai “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” 

sociālā pakalpojuma “Grupu dzīvoklis”  Liepu ielā 2, Balvos. 

2. Uzdot Sociālās pārvaldes vadītājam slēgt līgumus ar biedrību par dāvinājuma 

pieņemšanu. 

3. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai ņemt uzskaitē 

dāvinājumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


